
1 
 

           

DODATEK  č. 1 
k příkazní smlouvě na výkon technického dozoru stavebníka 

 

č.j.: VS-82974-30/ČJ-2016-802251-IV  ze dne 22.3.2019, uzavřená dle ustanovení § 2430 a 

násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“ nebo „OZ“) 

___________________________________________________________________________ 

 

uzavřený mezi: 

 

Česká republika 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky  

č. j.  VS-88535-4/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016 

Vrchní rada plk. Mgr. Jiří Mach, ředitel Věznice Valdice 

Nám. Míru 55, 507 11 Valdice 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423, Právnická osoba. Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se Vězeňská 

služba nepovažuje dle právního předpisu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů za osobu povinnou k DPH. 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Příkazce“) na straně jedné 

 

 

 

Jan Honig 

Lipinka 22, 783 83 Troubelice 

Osoba oprávněná k samostatnému jednání a ke společnému jednání za společnost: Jan Honig 

IČO: 63095611 

DIČ: 6904165796 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Živnostenský list vydán MěÚ Šumperk – obecní živnostenský úřad, č.j. 0302/2000;  

event.č.: 380901-45989-00; předmět podnikání: inženýrsko-investorská činnost 

 (dále jen „Příkazník“) na straně druhé 

 

 

Čl. I 

Dohoda smluvních stran o uzavření dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. IX. a odst. 2. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Čl. II. 

Změna čl. IV. odst. 1 a odst. 3. Smlouvy 

Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se mění čl. IV. odst. 1. část Smlouvy, pojednávající o 

celkové ceně díla za provádění technického dozoru při realizaci stavby, a to následovně: 



2 
 

- cena bez DPH   592 500,- (slovy pětsetdevadesátdva tisícpětset) 

- 21% DPH    124 425,- (stodvacetčtyřitisícčtyřistadvacetpět) 

- celková cena vč. DPH  716 925,- (sedmsetšestnácttisícdevětsetdvacetpět) 

 

Mění se čl. IV. odst. 3. část Smlouvy, pojednávající o ceně díla za provádění technického dozoru 

při realizaci stavby, a to následovně: 

- cena bez DPH    532 500,- Kč (slovy pětsettřicetdvatisícpětset) 

- - 21 % DPH          111 825,- Kč (slovy stojedenácttisícosmsetdvacetpět) 

- celková cena vč. DPH  644 325,- Kč (slovy šestsetčtyřicetčtyřitisíctřistadvacetpět) 

 

Cena za výkon technického dozoru při realizaci stavby se navyšuje o 82 500,- Kč bez DPH a o 

99 825,- Kč včetně DPH.  

Čl. III. 

Odůvodnění změny Smlouvy a vztah k ostatním ustanovením Smlouvy 

Znění Smlouvy je měněno v souladu se změnou rozsahu předmětu díla a doby provádění díla. 

Jedná se o odsouhlasování změn dokumentace pro provedení stavby na základě potřebných úprav 

projektu ze strany zhotovitele stavby. Tyto změny jsou popsány v dodatcích Smlouvy o dílo  na 

provedení stavby. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží jeden  a Objednatel dva stejnopisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která jej podepsala jako druhá 

v pořadí a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv provede Příkazce. 

 

 

 

 

Ve Valdicích dne: Lipinka  dne:  

 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

 

 

 

______________________ _________________________ 

         xxxxxxxxxxx       xxxxxxxxx    

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx          

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


